
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 614.71:
:551.510.4

Schválena: 24.6.1983

Ochrana ovzduší
METODY STANOVENÍ IMISÍ ZNEČIŠŤUJÍCÍCH LÁTEK
Všeobecné požadavky

ČSN 83 5510*
ST SEV 2598-80

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Measurement methods of air pollutants in ambient air. General requirements

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 2598-80 Ochrana přírody. Atmosféra. Všeobecné požadavky k metodám stanovení
znečišťujících látek /viz str. 3 až 6/ jako čs. státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily /viz str. 6/, se používá /v odvolávkách, citacích a odkazech/ přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. norma

ČSN 83 5511* Ochrana ovzduší. Odběr vzorku při měření imisí. Všeobecné požadavky /obsahuje ST
SEV 1925-79/

 

Souvisící právní předpisy

Metodický návod MZ ČSR č. 60, sv. 52/1981 Sb. Hygienické předpisy, pro zjišťování obsahu škodlivin v
ovzduší /Jednotné analytické metody/



Účinnost od:
1.7.1984

31829

-- Vynechaný text --


